裝

'T

線

檔號:
保存年限:

內政部營建署 函

地址: 54045 南投市省府路38號select
聯絡人:何翊誠

聯絡電話: (049)2352911#323
電子郵件: af6649自cpam í. gov. tw
傳真: (04日 )2352701

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 110年1 月 22 日

發文字號:營授辦建字第 11 日 0005763號
迷別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主告 (1101017002_1100005763_110D200272卜。1. pdf 、

1101017002 1100005763 11 日D2002722-0 1. pdf 、

1101017002_1100005763_110D2002723-01.pdf)

主信:函轉勞動部「技術士技能檢定作業及試場規則」部分條

文，業經該部於中華民國 110年1 月 20 日以勞動發能字第

1100500049號令修正發布，檢送發布令及修正條文l份(附

件) ，請查照並轉知所屬知照。

說明:依勞動部110年1 月 20 日勞動發能字第 11005000494號書函辨

主里 。

正本:臺灣區綜合營造業同業公會、臺灣區地下管線工程專業營造業同業公會、臺灣區

鋼構工程專業管造業同業公會、臺灣區施工塔無吊裝及模版工程專業營造業同業

公會、臺灣防水工程專業營造業同業公會、台灣庭園景觀工程專業營造業同業公

會、臺灣區指土支撐及土方工程專業營造業同業公會、台灣區基礎工程專業營造

業同葉公會、臺灣區環境保護工程專業營造業同葉公會、臺灣區預拌混凝土工程

專業營造業同業公會、臺灣區性幕牆工程專業營造業同業公會、台灣區銅構吊裝

工程專業營造業同業公會、台灣區銅構組立工程專業營造業同業公會、中華民國

土木包工商業同業公會全國聯合會、台灣省土木包工商業同業公會聯合會、本部

所屬機關一級、本著所l重機關

副本:師髓

第 l 頁，共 1 頁